Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 007/2023

Processo Licitatório n° 222/2022
Pregão Eletrônico n° 125/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE BENS DE USO
PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
LAGOA SANTA – MG E SEUS RESPECTIVOS SETORES.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 007/2023 para alteração da razão social e do
representante legal da CONTRATADA retroagindo seus efeitos a 18/04/2023.

ONDE SE LÊ:

"... ANDREIA LORENZI, inscrita no CNPJ n° 17.189.700/0001-79, sediada na Rua
Argemiro Pretto, nº 340, Pavilhão 04, Bairro Lajeadinho, Encantado/RS - CEP:
959.600-00, neste ato representada por Andreia Lorenzi, inscrita no CPF sob o nº
011.284.800- 18 e CI nº 6.089.443.052 SJS/RS
..."

LEIA-SE:

"... DISTRIBUIDORA DE MÓVEIS MH LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
17.189.700/0001-79, sediada na Rua Argemiro Pretto, nº 340, Pavilhão 04, Bairro
Lajeadinho, Encantado/RS - CEP: 959.600-00, neste ato representada por Adovandro
Luiz Fraporti, inscrito no CPF sob o nº 662.482.300-30 e CI n° 3.055.021.012-
SSP/RS..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 9ecdbf69-4683-4673-ac81-fe14c5cbd33a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de September de 2023,
13:15:38

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP 007-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 9ecdbf69-4683-4673-ac81-fe14c5cbd33a

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

13 Sep 2023, 12:49:08
Documento 9ecdbf69-4683-4673-ac81-fe14c5cbd33a criado por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS
(285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f). Email:nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-09-13T12:49:08-03:00

13 Sep 2023, 12:50:00
Assinaturas iniciadas por NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f).
Email: nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-09-13T12:50:00-03:00

13 Sep 2023, 13:01:50
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 57570) -
Geolocalização: -19.644416 -43.90912 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-09-13T13:01:50-03:00

13 Sep 2023, 13:15:23
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 9292) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-09-13T13:15:23-03:00

Hash do documento original
(SHA256):08d30e2dbee79973064d2e1186b37f3cc0acbe711611669fe9104f62d752c782
(SHA512):cccc6fed72ff51207f81ce866296a6c12ccfa8a2239dcc6717bb629a68843259a7ae0fe2efba0d61a58bb27cbb3f37c72b5243e2309cbe828d88a3f35db9770b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 13 de September de 2023,
13:15:38

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-09-13T13:15:51-0300